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
Kr 15 732

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Herav:
Feiing: Kr. 635,‑
Slam: Kr. 289,‑
Vann: Kr. 7 630,‑
Renovasjonsavgift og gebyr for minirenseanlegg ‑ tømmes hver år (HIM): Kr. 3 667,‑ og  
3 511,‑

Tysvær kommune har i tillegg bekreftet følgende til megler: "Det gjøres oppmerksom  
på at det er feil i de automatisk genererte opplysningene vedrørende vann og avløp, og  
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kommunale avgifter (flere beløp er lagt inn dobbelt). Eiendommen er tilknyttet offentlig  
vann og privat avløp. Eiendommen faktureres p.t. kr. 882,‑ pr. mnd i kommunale  
avgifter."

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift. 

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/  innført i forbindelse med  
eierskifte. Formuesverdien settes da etter de ordinære reglene for formuesfastsettelse  
av boligeiendom, enten som primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av bruken).  
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til boligens  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25 prosent av  
markedsverdi for primærbolig og 95 prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022  
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 68, bruksnummer 43 i Tysvær kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1146/  68/  43:
07.10.1977 ‑ Dokumentnr: 8088 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1146 Gnr:68 Bnr:7 
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07.03.2006 ‑ Dokumentnr: 2228 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1146 Gnr:68 Bnr:48 

RETTIGHETER I ANNEN EIENDOM:
07.10.1977 ‑ Dokumentnr: 8088 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:1146 Gnr:68 Bnr:7 
Bestemmelse om båt/  bryggeplass 
MEGLERS KOMMENTAR: Skyldskifte. Eiendommen har veirett over 68/  7, dersom dette  
skulle være nødvendig. 

17.04.2023 ‑ Dokumentnr: 386032 ‑ Bestemmelse om båtplass/  bryggeplass
Rettighet hefter i: Knr:1146 Gnr:68 Bnr:7 
MEGLERS KOMMENTAR: Eiendommen har rett til båtfeste og opplagsplass for båt  
(avsatt område ‑ 68/  7).

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for for bolighus, datert 31.01.1978.

Det foreligger byggegodkjente tegninger fra 1987, hvor opprinnelig vaskerom og bad er  
slått sammen til ett baderom, samt carport omgjort/  byggemeldt som garasje. Videre  
er det byggemeldt et tilbygg (uinnredet). Det foreligger ikke ferdigattest for tiltaket. Det  
uinnredede rommet er i dag gjort om til to separate rom (vaskerom og garderoberom),  
men tiltakene er ikke byggemeldt hos kommunen, og dermed ikke godkjent til rom for  
varig opphold. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg  
relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Det er også registrert andre endringer: Ett av soverommene i underetasjen er  
opprinnelig byggemeldt som to separate soverom, og verkstedet er byggemeldt som  
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